
                                      2022年 6月 22日 

患者様・ご家族様各位 

                        小清水赤十字病院 

                         病院長 伊藤嘉行 

 

「巡回診療」終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

皆様には日頃より当院の巡回診療にご理解賜り誠にありがとうございます。 

当院は長年の間、地域に貢献する医療サービスとして「巡回診療」を提

供してまいりましたが、諸般の事情によりやむを得ず本年９月末日をもちま

して終了させていただくこととなりました。 

ご利用患者様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

「巡回診療」終了後の診療につきましては、患者様・ご家族様のご意向

を伺いながら、今後は病院にて外来医療・在宅医療・予防医療を提供させ

ていただき、かかりつけ医として皆様を支えてまいりますので、診察の際に

ご相談ください。 

今後とも赤十字の心を原点として、地域の皆様が安心して暮らせるため

の医療を行ってまいります。 

重ねてではございますが、皆様のご理解とご了承を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 


